
Uchwała Nr V/38/99 
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 27 kwietnia 1999 roku 
  
w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Powiatu Polickiego na rok 1999. 
  
 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578 i Nr 155, poz. 1014) oraz art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014) 
  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
  
W Uchwale Nr IV/31/99 Rady Powiatu Polickiego z dnia 30 marca 1999 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 
1. 1.      Paragraf 1 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się dochody budżetu Powiatu Polickiego na rok 1999 w wysokości: 
25 238 619 zł, 
  
z tego: 
1) Dochody własne i dotacje na zadania własne     17 146 619 zł 
2) Dotacje celowe na zadania zlecone        8 092 000 zł 
zgodnie z załącznikami nr 1 i 2. 
  
2. 2.      Paragraf 2 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się wydatki budżetu Powiatu Polickiego na rok 1999 w wysokości: 
25 238 619 zł, 
  
z tego: 
1) Wydatki na zadania własne      17 078 619 zł 
2) Wydatki na zadania zlecone        8 160 000 zł 
zgodnie z załącznikami nr 3 i 4. 
  
3. 3.      Załączniki o numerach odpowiednio 1,2,3 i 4 otrzymują brzmienie określone w 

załącznikach do niniejszej uchwały o numerach odpowiednio 1,2,3 i 4. 
4. 4.      Załączniki zatytułowane odpowiednio „SZCZEGÓŁOWE OMÓWIENIE 

DOCHODÓW POWIATU Z POSZCZEGÓLNYCH ŹRÓDEŁ” i „SZCZEGÓŁOWE 
OMÓWIENIE WYDATKÓW POWIATU Z ROZRÓŻNIENIEM NA POSZCZEGÓLNE 
DZIAŁY” otrzymują brzmienie określone w załącznikach do niniejszej uchwały 
zatytułowanych odpowiednio „SZCZEGÓŁOWE OMÓWIENIE DOCHODÓW 
POWIATU Z POSZCZEGÓLNYCH ŹRÓDEŁ” i „SZCZEGÓŁOWE OMÓWIENIE 
WYDATKÓW POWIATU Z ROZRÓŻNIENIEM NA POSZCZEGÓLNE DZIAŁY”. 

  
§ 2 

  
Pozostałe postanowienia Uchwały Nr IV/31/99 Rady Powiatu Polickiego z dnia 30 marca 
1999 roku nie ulegają zmianie. 
  

  



  
  

§ 3 
  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego. 
  

§ 4 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 1999 roku i 
podlega ogłoszeniu.  

  

  

Przewodniczący Rady 

 Hieronim Michalak 

 


